



WITAJ W PIANO BAR WARSAW

Witaj w Piano Bar, miejscu, gdzie sztuka dźwięku splata się z doskonałym smakiem koktajli oraz niezwykłą atmosferą. Nasza przestrzeń emanuje klasyczną elegancją, która wzbudza przyjemne dreszcze. Każdy element został starannie zaprojektowany, by pobudzić zmysły przenosząc Cię w świat muzyki i niezapomnianych doświadczeń.



POZNAJ PIANO BAR

W naszym wyjątkowym lokalu, możemy uczynić Twój wieczór niepowtarzalnym. Przeżyj niesamowitą noc pełną tańca, radości i swobodnej zabawy przy dźwiękach fortepianu, której nie zapomnisz przez długie lata.

Czekamy na Ciebie, abys mógł zanurzyć się w niepowtarzalnej atmosferze Piano Bar Warsaw i doświadczyć niezwykłej podróży przez muzykę, smaki i emocje, które towarzyszą nam aż do białego rana. Pozwól nam przenieść Cię w świat, gdzie każdy moment staje się niezapomnianym wspomnieniem.

PRZESTRZEŃ

Nasze przestrzenie zostały stworzone z dbałością o zapewnienie niezwykłego poczucia odprężenia i komfortu.

Zabytkowy budynek, w którym znajduje się Piano Bar, został przemyślnie zaadoptowany, aby w każdym jego zakątku dostarczyć niezapomnianych emocji muzycznych. Bez względu na to, czy zanurzasz się w atmosferze na parterze, delektujesz się dźwiękami na antresoli na pierwszym piętrze, przemierzasz klatkę schodową, wypoczywasz w naszym ogrodzie czy też odkrywasz ustronne miejsce, doświadczysz pełni muzycznych doznań.

Nasi goście są otoczeni luksusowymi welurami, które emanują ciepłem i elegancją. Każdy detal, od nastrojowego oświetlenia po najwyższej jakości materiały, został starannie dobrany, aby zapewnić niepowtarzalny klimat i wzmocnić doznania związane z muzyką na żywo.





PARTER

Sercem i duszą w Piano Bar jest parter budynku – miejsce, które wzbudza największe emocje. To tutaj, w centralnej części, znajduje się charakterystyczny zabytkowy fortepian, otoczony instrumentami muzycznymi, które służą naszym utalentowanym muzykom i zespołom.

Umieszczenie źródła emocji w samym centrum, w bezpośredniej bliskości do muzyków, umożliwia naszym gościom osiągnięcie pełni wrażeń związanych z wysokiej jakości artystycznymi występami. To właśnie tutaj, w magicznym skupieniu dźwięków i talentu, odkryjesz niezwykle doznania muzyczne, które przeniosą Cię w inny świat.

ANTRESOLA

Na pierwszym piętrze budynku Piano Bar zachwycisz się urokliwą antresolą, której forma jest wiernym odzwierciedleniem parteru. W samym sercu antresoli otwiera się przestrzeń, ukazująca bezpośredni widok na dolny poziom, pięknie prezentując fortepian i artystów oraz jeden z kultowych elementów jakim jest olśniewający żyrandol kryształowy, uniesiony ponad sufitem pierwszego piętra, aż po antresolę, prawie sięgający fortepianu na parterze. Jego obecność dodaje muzyce magicznego blasku i podkreśla wyjątkowość tego miejsca.

Dodatkowo, zapierające dech w piersiach widoki z okien na piętrze, skierowane ku warszawskiej panoramie z Pałacem Kultury i Nauki jako tłem, zapewniają niepowtarzalny klimat, który przenosi Cię w zupełnie inny świat.





OGRÓDEK

Nasz ogród jest oazą pełną uroku, która w unikatowy sposób wprowadza naszych gości w wyjątkowy nastrój. Wzdłuż brukowanych uliczek Fabryki Norblina, ożywionych historią, ukrywa się nasz malowniczy ogródek w stylu francuskiej uliczki. Dbając o wyjątkowy komfort i atmosferę naszych gości, wyposażyliśmy go w meble najwyższej jakości oraz wyselekcjonowane materiały.

Zmysłowe oświetlenie, wyrafinowane detale, a także odrestaurowane, liczące sobie ponad sto lat pianino wraz z automatycznie otwieranym dachem – to tylko niektóre z elementów, które wkomponowane w nasze wnętrze, tworzą idealne warunki do relaksu i rozkoszowania się dźwiękami muzyki, które docierają do Gości zarówno z zewnętrznego nagłośnienia, jak i podczas częstych ulicznych koncertów.

BARY

Na każdym poziomie naszego lokalu zachwycisz się klimatycznym barem, który harmonijnie wtapia się w zabytkowe mury Fabryki Norblina. Za ladami naszych barów, utalentowani barmani, pod czujnym okiem Tomasza Małka – sześciokrotnego Mistrza Świata w sztuce flair, tworzą niepowtarzalne koktajle, które odkryć można jedynie w Piano Bar.

Kartę trunków dopracowaliśmy w najdrobniejszych szczegółach, oferując wyrafinowane alkohole najwyższej jakości oraz szeroki wybór win z ponad 70 unikalnych pozycji. To kompozycja doskonałych smaków i aromatów, które zaspokoją nawet najbardziej wymagające podniebienia.



BĄDŹMY W KONTAKCIE

Piano Bar Warsaw

ul. Żelazna 51/53

00-841 Warszawa

+48 790 666 677

eventy@pianobar.com.pl

